
         Obec Rudník 

Rada obce Rudník 

Výpis přijatých usnesení  z  1. jednání rady obce 

dne 14.11.2018 

RO doporučuje ZO: 

1a/1/2018 – RO doporučuje ZO schválit dodavatelem zakázky pro akci „Výstavba humanitárního skladu 

pro SDH Rudník-Arnultovice“ firmu STAVANT CZ s.r.o., za nabídkovou cenu 1.140.967,73 Kč bez DPH.  

Hlasování: 5-0-0 

 

RO schvaluje: 

1b/1/2018 – RO schvaluje dodavatelem zakázky „Obnova dětského hřiště při Mateřské škole Rudník“ 

firmu:  TR Antoš s.r.o., za nabídkovou cenu 167 018,-  Kč bez DPH. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2a/1/2018 - RO schvaluje  pronajmout /propachtovat část  pozemku p.p.č. 3181 – ostatní plocha o výměře 68 

m2, v kat. území Rudník. Pachtovní  smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za  2,- Kč/m2/rok, ve smyslu 

usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Hlasování: 5-0-0 

 

2b/1/2018 -  RO schvaluje pronajmout/propachtovat pozemky p.p.č. 2 –  ostatní plocha o výměře 401 m2 a 

p.p.č. 3 –  ostatní plocha o výměře 747 m2,  vše v kat. území Javorník v Krkonoších. Pachtovní  smlouva bude 

uzavřena na dobu neurčitou, za  0,10 Kč/m2/rok, ve smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Hlasování: 5-0-0 

 

2c/1/2018 - RO schvaluje  pronajmout/propachtovat pozemek p.p.č. 48/1 –  travní porost o výměře 84 m2,  v 

kat. území Arnultovice. Pachtovní  smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za  2,- Kč/m2/rok (manipulační 

plocha), ve smyslu usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Hlasování: 5-0-0 

  
2d/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.p.č. 48/1 –  travní porost o výměře 84 m2, v 

kat. území Arnultovice. 
Hlasování: 5-0-0 

 

2e/1/2018 - RO schvaluje pronajmout/propachtovat část  pozemku p.p.č. 2410/1 – zahrada o výměře 250 m2, 

v kat. území Rudník. Pachtovní  smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, za  2,- Kč/m2/rok, ve smyslu 

usnesení RO č. 2h/43/08 ze dne 29.10.2008.      

Hlasování: 5-0-0 

 

2f/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje částí pozemků st.p.č. 28 –  zastavěná plocha o výměře cca 

20 m2 (celková výměra 698 m2) a  p.p.č. 638/1- travní  porost o výměře cca 50 m2 (celková výměra 642 m2), vše v 

kat. území Arnultovice. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2g/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.p.č. 804 –  travní porost o výměře cca  

1.600 m2 (celková výměra 2.956 m2), v  kat. území Rudník. 
Hlasování: 5-0-0 

 
2h/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků p.p.č. 1815/1 – travní porost o výměře 749  

m2 a p.p.č. 1815/3 – travní porost o výměře 374 m2, vše v kat. území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2i/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků  p.p.č. 1251/19 –  ostatní plocha o výměře  998 

m2 ( části o výměře cca 720 m2) a  p.p.č. 1251/21 –  zahrada o výměře 1.023 m2, vše v kat. území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

 



2j/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků  st.p.č. 1188 –  zastavěná plocha o výměře  72 

m2,  p.p.č. 1251/20 –  ostatní plocha o výměře 1.211 m2 a části pozemku p.p.č. 186 –  ostatní plocha o výměře 

cca  150 m2 (celková výměra 263 m2),  vše v kat. území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 
 

2k/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.p.č. 186 –  ostatní plocha o výměře cca  

113 m2 (celková výměra 263 m2),  v kat. území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2l/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) pozemky p.p.č. 911 –  travní porost 

o výměře 17.019 m2 a p.p.č. 913 –  travní porost o výměře 8.478 m2,  vše v kat. území Bolkov. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2m/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) část pozemku p.p.č. 678/4 – 

zahrada o výměře 200 m2, v kat.území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2n/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) část pozemku  p.p.č. 698/6 – 

ostatní plocha o výměře 30 m2, kat. území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2o/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) část pozemku p.p.č. 574/1 – 

zahrada o výměře 112 m2 , v kat.území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2p/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru pronajmout (propachtovat) pozemek p.p.č. 5443 –  orná půda 

o výměře 19.891 m2,  v kat. území Rudník. 

Hlasování: 5-0-0 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

2q/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemků  p.p.č. 2775/2 – ostatní plocha  o  výměře  114 

m2 a p.p.č. 2776/2 – ostatní plocha  o  výměře  189 m2, vše v  kat. území Rudník. Geometrickým plánem č. 

1311-90/2018 byla z  p.p.č. 2775 oddělena část o výměře 114 m2,  tímto vzniká nová p.p.č. 2775/2 o výměře 

114 m2 a p.p.č. 2776 oddělena část o výměře 189 m2,  tímto vzniká nová p.p.č. 2776/2 o výměře 189 m2, které 

jsou předmětem prodeje. 

Hlasování: 5-0-0 

 

2r/1/2018 - RO schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku  p.p.č. 3062/3 – ostatní plocha  o  výměře  83 

m2,  v  kat. území Rudník. Geometrickým plánem č. 1315-122/2018 byla z  p.p.č. 3062/1 oddělena část o výměře 

83 m2,  tímto vzniká nová p.p.č. 3062/3 o výměře 83 m2, která je předmětem prodeje. 

Hlasování: 5-0-0 

 

3a/1/2018 – RO schvaluje poskytnutí finančního daru pro SDH Arnultovice, zastoupenému  starostou 

panem Michalem Hronkem, ve výši 3.000 Kč na částečnou úhradu nákladů spojených s organizací akce 

Mikulášská besídka dne 24.11.2018. 

Hlasování: 4-0-1 

 

4a/1/2018 - RO schvaluje kulturní komisi ve složení: předseda – Miroslav Sedláček, členové – Bc. Pavel 

Kaplan, Štěpánka Sedláčková, Petra Sekerková. 

Hlasování: 5-0-0 

 

4b/1/2018 - RO schvaluje komisi pro životní prostředí a rozvoj obce ve složení: předseda – Karel Blažek, 

členové – Jiří Vondrák, Jan Lhota. 

Hlasování: 5-0-0 

 

4c/1/2018 - RO schvaluje komisi pro občanské a sociální záležitosti ve složení: předseda – Lenka Kordová 

DiS., členové – budou doplněni. 

Hlasování: 5-0-0 



 

4d/1/2018 - RO schvaluje povodňovou komisi ve složení: předseda – Ing. Aleš Maloch, místopředseda – 

Jiří Vondrák, zapisovatel – Jiří Jirásek, členové – Miroslav Sedláček, Ing. Jiří Stuchlík, Václav Lhota, Petr 

Birtus, Michal Hronek, Lukáš Skalský. 

Hlasování: 5-0-0 

 

 

 

 

 

 

          Ing. Aleš Maloch                       Jiří Vondrák 

                starosta           místostarosta 

 

 

 


